
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 26 de juny de 2020, de correcció d’erra-
des de la Resolució de 13 de març de 2020, de la conse-
llera de Justícia, Interior i Administració Pública, per la 
qual s’aproven les relacions de llocs de treball de la Pre-
sidència i de les conselleries de la Generalitat, així com 
dels organismes i entitats amb els llocs de treball i el per-
sonal gestionats per la conselleria competent en matèria 
de funció pública (DOGV 8777, 31.03.2020). [2020/5142]

RESOLUCIÓN de 26 de junio de 2020, de corrección de 
errores de la Resolución de 13 de marzo de 2020, de la 
consellera de Justicia, Interior y Administración Pública, 
por la que se aprueban las relaciones de puestos de traba-
jo de la Presidencia y de las consellerias de la Generali-
tat, así como de los organismos y entidades cuyos puestos 
de trabajo y personal son gestionados por la conselleria 
competente en materia de función pública.(DOGV 8777, 
31.03.2020). [2020/5142]

Revisada dicha resolución se han advertido errores en la relación 
de puestos de trabajo publicada por la Conselleria de Justicia, Interior 
y Administración Pública, procediendo la corrección de los mismos de 
acuerdo con el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.

En virtud de todo lo expuesto, vista la propuesta efectuada por la 
Dirección General de Función Pública, y de acuerdo con lo que dispo-
nen los artículos 9.1. letra d, y 43.1 de la Ley 10/2010, de 9 de julio, 
de Ordenación i Gestión de la Función Pública Valenciana, y del artí-
culo 26 del Decreto 56/2013, de 3 de mayo, del Consell, que otorgan la 
competencia para aprobar las relaciones de puestos de trabajo a la per-
sona titular de la conselleria competente en materia de función pública, 
resuelvo:

Primero
Todas las referencias realizadas en la Resolución de 13 de marzo 

de 2020, de la consellera de Justicia, Interior, y Administración Pública 
al Instituto Valenciano de Administración Tributaria, deben entenderse 
realizadas a la Agencia Tributaria Valenciana.

Segundo
Incluir la Ingeniería Geológica como requisito para la provisión 

de los puestos de trabajo de director conservador Parques Naturales 
números 29422, 29423, 29424, 29425, 29426, 29427, 29428, 29429, 
29430, 29431, 29432 y 29433, relacionados en las paginas 12419, 
12420, 12421 y 12422, del DOGV núm. 8777, de 31 de marzo de 2020.

Tercero
En la página 12007 del DOGV núm. 8777, de 31 de marzo de 2020, 

y respecto de los puestos de trabajo números 27920, 30825 y 27921, su 
correcta denominación es la siguiente:

Puesto 27920, jefe o jefa de Servicio de Provisión de Puestos.
Puesto 30825, jefe o jefa de Servicio de Selección.
Puesto 27921, jefe o jefa de Servicio de Relaciones Sindicales y 

Carrera Profesional.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 
Contencioso Administrativo de Valencia, o aquel en cuya circunscrip-
ción tenga el recurrente su domicilio, en el plazo de dos meses, conta-
dos desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo 
establecido en los artículos 8, 14, y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, sin perjuicio 
de que pueda interponerse potestativamente recurso de reposición ante 
el mismo órgano que la dicta, en el plazo de un mes, contado desde el 
día siguiente al de su publicación, o cualquier otro recurso que estime 
procedente para la defensa de sus intereses.

València, 26 de junio de 2020.– La consellera de Justicia, Interior y 
Administración Pública: Gabriela Bravo Sanestanislao.

Revisada aquesta resolució s’han advertit errades en la relació de 
llocs de treball publicada per la Conselleria de Justícia, Interior i Admi-
nistració Pública, i se’n fa la correcció d’acord amb l’article 109.2 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques.

En virtut de tot l’exposat, vista la proposta efectuada per la Direcció 
General de Funció Pública, i d’acord amb el que disposen els articles 
9.1. lletra d, i 43.1 de la Llei 10/2010, de 9 de juliol, d’ordenació i gestió 
de la funció pública valenciana, i de l’article 26 del Decret 56/2013, de 
3 de maig, del Consell, que atorguen la competència per a aprovar les 
relacions de llocs de treball a la persona titular de la conselleria compe-
tent en matèria de funció pública, resolc:

Primer
Totes les referències realitzades en la Resolució de 13 de març de 

2020, de la consellera de Justícia, Interior, i Administració Pública a 
l’Institut Valencià d’Administració Tributària, han d’entendre’s realit-
zades a l’Agència Tributària Valenciana.

Segon
Incloure l’enginyeria geològica com a requisit per a la provisió dels 

llocs de treball de director conservador parcs naturals números 29422, 
29423, 29424, 29425, 29426, 29427, 29428, 29429, 29430, 29431, 
29432 i 29433, relacionats en les pàgines 12419, 12420, 12421 i 12422 
del DOGV núm. 8777, de 31 de març de 2020.

Tercer
En la pàgina 12007 del DOGV núm. 8777, de 31 de març de 2020, 

i respecte dels llocs de treball números 27920, 30825 i 27921, la seua 
denominació correcta és la següent:

Lloc 27920, cap de Servei de Provisió de Llocs.
Lloc 30825, cap de Servei de Selecció.
Lloc 27921, cap de Servei de Relacions Sindicals i Carrera Profes-

sional.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar recurs contenciós administratiu davant el Jutjat conten-
ciós administratiu de València, o d’aquell en la circumscripció del qual 
tinga el recurrent el seu domicili, en el termini de dos mesos, comptats 
des de l’endemà de la publicació, de conformitat amb el que s’estableix 
en els articles 8, 14, i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora 
de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjudici que puga 
interposar-se potestativament recurs de reposició davant el mateix òrgan 
que la dicta, en el termini d’un mes, comptat des de l’endemà de la 
publicació, o qualsevol altre recurs que estime escaient per a la defensa 
dels seus interessos.

València, 26 de juny de 2020.– La consellera de Justícia, Interior i 
Administració Pública: Gabriela Bravo Sanestanislao.


		2020-07-02T14:40:59+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




